
Comfortparc Euroresorts Wessem, Waage Naak 38, 6019 AA Wessem 
Tel.: 0031 (0)475-561221  E-Mail: info@comfortparc.com  Website: www.comfortparc.com  

 
 

Preisliste Sommersaisonplatz Camping 2025 ( Inklusive 9% MwSt. ) 
 

Sommersaisonplatz für 4 Personen, 1 Hund + 1 Auto 
A Platz (Stellplätze 27 bis 83) vom 01.04 bis 30.09 € 2.225,00 
B Platz (Stellplätze 01 bis 18) vom 01.04 bis 30.09 € 1.900,00 
Campingsteg in Verbindung mit Hafenliegeplatz vom 01.04 bis 30.09  Gratis 
Campingsteg einzeln - nach Verfügbarkeit vom 01.04 bis 30.09 € 270,00 
 

Nebenkosten 
Lokale Gebühren pro Liegeplatz  € 248,00 
Fest Betrag pro Liegeplatz  € 87,00 
Zuschlag 2. Hund  € 100,00 
Miete Halbjahresanschluss Strom vom 01.04 bis 30.09 €  70,00 
Der Verbrauchspreis vom Strom beträgt   € 0,63 per kW/h 
(Die Abrechnung empfangen Sie am Ende Ihrer Vertrag) 
Miete Halbjahresanschluss Wasser   ( inklusive 2 m3 Wasser )                                                  € 37,00 
Der verbrauchspreis vom Wasser beträgt   €     4,00 pro m3       
(Die Abrechnung empfangen Sie am Ende Ihrer Vertrag) 
Sie zahlen ein Kaution für den elektronische Zugangsschlüssel.   
 

Privatparkplatz auf abgeschlossenem Gelände 
Pro Halbjahr vom 01.04 bis 30.09 € 140,00 
 

Preisliste Tagesgasttarife inkl. Übernachtung Campingplatz 2025 
 

Tagesgasttarife inkl. Übernachtung pro Tag inkl. Strom und Wasser 
Campingplatz für Wohnwagen/Wohnmobil (Stellplätze 19 bis 26)  € 13,50 
Campingplatz für Zelt (inkl. 2 Personen)  € 13,50 
Erwachsene ab 12 Jahre  € 6,95 
Kinder 3 bis 12 Jahre  € 5,95 
Tagesgasttarife Juli und August inkl. Übernachtung pro Tag inkl. Strom und Wasser 
Campingplatz für Wohnwagen/Wohnmobil (Stellplätze 19 bis 26)  € 16,00 
Campingplatz für Zelt (inkl. 2 Personen)  € 16,00 
Erwachsene ab 12 Jahre  € 7,95 
Kinder 3 bis 12 Jahre  € 6,95 
Optionale Zuschläge: 
Haustier  € 3,60 
Lokale Gebühren p.p.p.n.  € 2,25 
Präferenz Buchung  € 10,00 
Trailerstellplatz pro Tag – nach Verfügbarkeit  € 3,10 
Campingsteg pro Tag – nach Verfügbarkeit  € 3,10 
 
Ankunft- und Abreise Zeiten  
Ankunft: ab 11.00 Uhr           Abreise: vor 10.00 Uhr 
 

Alle Preise inklusive MwSt. Zwischenzeitliche Preisänderungen vorbehalten. Hiermit werden frühere Angebote und/oder 
Preise unwirksam. Abhängig von zukünftigen Änderungen der Energiepreise können sich die Verbrauchskosten pro KwH 
ändern. 
 

Öffnungszeiten Rezeption:  
Montag bis Freitag anschliessend von 08.30-17.00 Uhr.  

Samstag von 08.30 bis 16.00 Uhr ( nur in die Monate April bis zum September ). Sonntag geschlossen. 
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